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Q3 2023 i korthet

Tredje kvartalet 2023 i korthet
• Nettoomsättningen uppgick till 553 tkr
• Rörelseresultatet uppgick till -13 572 tkr
• Resultat efter skatt uppgick till -13 646 tkr
• Resultat per aktie var negativt

Januari–september 2023 i korthet
• Nettoomsättningen uppgick till 2 214 tkr
• Rörelseresultatet uppgick till -22 041 tkr
• Resultat efter skatt uppgick till -22 264 tkr
• Resultat per aktie var negativt

Händelser under kvartalet
• Bolaget fullföljer förvärvet av Bonzun Evolve AB
•  Bolaget säkerställer driften via ett konvertibelt lån som tillför verksamheten 2.3 msek i perioden

• Bolaget tar de första mindre företagsaffärerna
• Styrelsen genomför en nedskrivningsprövning av dotterbolaget Symbio Me AB och beslutar att 
skriva ned värdet med 9 msek

Händelser efter kvartalet
•  Bolaget tecknar ett "Term Sheet" med YouGo Healtplan AB med möjligheten att

förvärva bolaget under Q4 2023
• Bolaget förstärker kassan ytterligare via lån som garanterar minst 2 msek under

perioden.
• Bolaget påbörjar arbetet med en omfattande kostnadseffektivisering som

kommer att slå igenom under Q1 2024

Finansiell översikt

Belopp i tkr
2023

jul–sep 
2023

jan–sep
2022

jan–dec

Nettoomsättning  553  2 214  3 656 

Rörelseresultat -13 572 -22 041 -16 409

Resultat efter skatt -19 733

Soliditet (%)

-13 646

62,0

-22 264

46,0 28,0

Resultat per aktie (kr) neg neg -1,35

Avrundningsdifferenser kan påverka summe-
ringarna i rapporten.  Då koncernen uppstod i 
slutet av andra kvartalet räkenskapsåret 2022 
saknas jämförelsetal i koncernredovisningen. 
Samtliga belopp anges i tusental svenska kronor 
(tkr) om inget annat anges. 

Denna information är sådan information som 
Learning 2 Sleep L2S AB är skyldigt att offentlig-
göra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. 
Informationen lämnades, genom nedanstående 
kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 
23 november 2023 kl. 14:45 CEST.

För mer information, vänligen kontakta: 
Micael Gustafsson, VD
E-post: micael@learningtosleep.se
Telefon: +46 73 699 36 01

Finansiell kalender

23 november 2023 Delårsrapport kvartal 3 2023

22 februari 2024 Bokslutskommuniké 2023

Learning 2 Sleep L2S AB inleder sin tysta period 
30 dagar före offentliggörandet av delårsrap-
porter eller bokslutskommuniké. Under denna 
period avstår bolaget från att svara på frågor eller 
kommentera den finansiella utvecklingen.

Certified advisor
Eminova Fondkomission AB
E-post: adviser@eminova.se
Telefon: +46 8 684 211 10
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Bredare erbjudande och fokus på lönsamhet
Omsättningen och lönsamhet i tredje kvar-
talet nådde inte upp till våra förväntningar. 
Den negativa utvecklingen under kvartalet 
förklaras dels av att vi fortfarande lider av 
den sänkta ersättningen från Region 
Stockholm, dels att integrationen av Bonzun 
Evolve tagit energi från organisationen. 

Fortsatt fokus på lönsamhet
Precis som i andra kvartalet har inflödet av 
patienter varit bra, även om sommarperioden är 
Bolagets sämsta eftersom vi naturligt sover 
bättre då. Den sänkta ersättningen från Region 
Stockholm i kombination med kostnader och 
fokus på att genomföra affären med Bonzun 
Evolve har dock gjort att Bolaget inte når de mål 
vi ställde i början av året. Utifrån detta beslutade 
styrelsen tillsammans med mig i början av hösten 
att se över vår totala organisation och påbörja 
ett effektiviseringsarbete. På sikt kommer det att 
ge Bolaget en kraftigt minskad kostnadsmassa 
och fokus på mer lönsamma delar i vår affär, 
vilket gör att vi 2024 får en mycket bättre 
möjlighet att utveckla verksamheten mot 
lönsamhet. 

En del i detta arbete innebär också att 
utvecklar vår affärsmodell och sättet vi skaffar 
kunder på. Under perioden har vi fortsatt jobba 
med vårt B2B erbjudande och glädjande nog 
tagit en del mindre affärer både inom området 
sömn och stress. Nästa steg är att förpacka våra 
produkter i ett gemensamt erbjudande så att vår 
säljorganisation kan jobba effektivt med både 
sömn och stress. Vi ser att de kunder som väljer 
att jobba med oss får en väldigt snabb "return on 
investment" vilket vi tar som ett bevis på att vi 

kan fortsätta växa här.. Vi jobbar parallellt med 
att utveckla vår marknadsfunktion så att 
den blir ännu mer automatiserad vilket vi räknar 
med kommer att ge en förbättring under 2024. 

Utmaningar kring likviditet
Under Q2 och även under Q3 har Bolaget haft 
utmaningar kring likviditeten, något som 
hämmat vår utveckling under perioden. 
Glädjande nog har våra större ägare under 
perioden stärkt vår kassa via ett konvertibelt 
lån, som även gett ytterligare tillskott efter 
periodens slut. Bolaget har nu en mer långsiktig 
finansiellt stabilitet och jag räknar med att vi

Vi arbetar efter en 
tydlig plan bestående 
av tre delar – att växa 
organiskt genom breddat 
erbjudande, att arbeta 
målmedvetet med att 
förbättra lönsamheten 
samt fortsätta att 
löpande utvärdera 
förvärvsmöjligheter.
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framåt kommer att se en betydligt starkare kassa 
både genom garanterade kapitaltillskott och 
ökad egen förmåga att generera intäkter. 

Samtidigt har den svaga likviditeten gjort att 
Bolaget under perioden inte kunnat investera i 
marknadsföring på samma sätt som förut. Det 
leder i sin tur till ett svagare inflöde av patienter, 
något som vi nu genom ytterligare kapitaltillskott 
kan lösa. Varje investerad krona i extern 
marknadsföring (huvudsakligen Facebook och 
Google Adwords) ger ungefär 4 kronor tillbaka, så 
jag vet att dessa investeringar kommer att ge 
tillbaka redan i början av nästa år. 

Bonzun Evolve
Den 17 augusti godkände våra bolagsstämmor 
förvärvet av Bonzun Evolve AB och vi har sedan 
dess arbetat med att integrera verksamheterna i 
varandra. Evolves förra VD Bonnie Roupé samt 
deras CTO Anish Tamrakar följde med i förvärvet 
och de har sedan dess arbetat med att överföra 
samtliga Evolve kunder i vår marknadsstruktur. 
Det arbetet slutförs under Q4 och vi räknar med 
att effekterna av detta visar sig i början av nästa 
år. Som första åtgärd har varit att säkerställa att 
all kod och teknisk infrastruktur är i våra händer 
samt att utse en "Customer Success Manager" 
för de större Evolve kunderna. Detta avser 
specifikt Trygghetsrådet TRR där vi har ett 
attraktivt ramavtal och där Bolaget ser en stor 
potential att utöka affären. Kort innebär avtalet 
att TRR:s samtliga rådgivare har möjlighet att ge 
en Evolve licens till sina klienter. Totalt genomför 
TRR över 8 000 klientsamtal per månad, så 
potentialen är mycket stor. Genom att sätta 

fokus på enbart denna kund tror vi att Bolaget 
mycket snabbt kan öka omsättningen för Evolve. 
Just nu pågår arbetet med att bygga unika 
landningssidor, synas i TRR:s interna kanaler och 
fortsätta bygga relationen med varje enskild 
rådgivare. Det arbetet kommer att ge effekt 
under första halvåret 2024. 

Förvärvsstrategin blir ännu tydligare
Nu när förvärvet av Bonzun Evolve är genomfört 
blir det ännu tydligare för mig att vår strategi - 
att bredda vårt erbjudande - är helt rätt. Därför 
var det oerhört glädjande att vi kunde skriva 
under ett Term Sheet med YouGo Healthplan AB i 
Göteborg efter perioden.  YouGo har utvecklat 
ett av marknadens bästa verktyg för att 
analysera hälsostatusen i företag och 
organisationer, med fokus på den mentala hälsan.  
Via verktyget får vi tillgång till en växande B2B 
marknad, där behoven är stora. Eftersom vi ser 
att den traditionella sjukvården inte alltid räcker 
till, kommer behovet av att hålla medarbetare 
friska (och därmed mer produktiva) att öka de 
kommande åren. Företag och organisationer 
kommer därför att behöva både analysera och 
behandla medarbetare med effektiva lösningar 
som är tillgängliga även digitalt. 
Under 2024 är vår ambition att ytterligare 
bredda erbjudandet. Det finns stora möjligheter 
att förvärva bolag inom vårt område som 
utvecklat bra produkter inom t ex beroenden, 
men som ännu inte hittat ut på marknaden. Mitt 
egna tidigare engagemang i start up miljöerna 
inom digital hälsa, gör att vi har en unik ingång till 
de bolag som kan vara intressanta framåt. 

Sammantaget har vi fortfarande stora 
utmaningar, men just idag ser jag trots allt 
positivt på framtiden och ser fram emot ett 
mycket spännande 2024. 

Micael Gustafsson, VD
Learning to Sleep
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Det här är Learning to sleep

Learning to Sleep är en ledande digital sömnmot-
tagning som erbjuder en effektiv och beprövad 
KBT-behandling där patienter kan få snabb till-
gång till psykolog för behandling av sömnproblem. 
Bolagets metod är världsledande och jämförelser 
med andra digitala aktörer samt traditionella 
behandlingsmetoder och sömnläkemedel visar 
att Learning to Sleeps metod ger en högre andel 
patienter med förbättrad sömnkvalitet.

Digital vård i världsklass via en skalbar 
SaaS modell
Learning to Sleeps tekniska plattform består av 
en mobilapplikation som används av patien-
ten och ett back-end system där patienterna 
administreras. Varje patient får en egen psykolog 
som noga följer patienten genom den fem veckor 
långa behandlingen. Via den tekniska plattfor-
men kan psykologen se patientens framsteg, 
genomföra videosamtal, boka besök samt föra 
journal. Patienten hanterar även betalningar via 
den mobila applikationen och kan chatta med sin 
psykolog.

Den tekniska plattformen är anpassad för 
att kunna säljas eller licensieras som en renod-
lad SaaS-lösning, vilket skapar möjligheter att i 
framtiden generera återkommande intäkter för 
Learning to Sleep.

Bonzun Evolve
Evolve är ett evidensbaserat 8 veckors program 
för att förebygga stress och utbrändhet. 
Programmet har också visat sig fungera för den 
som har lättare stresssyndrom. Programmet är 
utvecklat av forskare vid Karolinska Institutet och 
har redan använts av över 2 000 personer. 
Programmet säljs till företag och organisationer 
via en välbeprövad licensmodell och kommer på 
sikt att paketeras ihop med Learning to Sleeps 
övriga produkter. 
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Finansiell utveckling
Nettoomsättning och resultat
Tredje kvartalet, juli–september 2023 
Nettoomsättningen uppgick till 553 tkr, en minsk-
ning med cirka 100 tkr jämfört med föregående 
kvartal. Intäkterna avser främst ersättning för 
psykologsamtal och minskningen jämfört med 
första kvartalet förklaras dels av att Region 
Stockholm minskat ersättningen, dels av normala 
säsongsvariationer. Rörelsens kostnader före 
avskrivningar uppgick till 3 276 tkr, en minskning 
med 1 288 tkr jämfört med föregående kvartal. 
Minskningen  förklaras i huvudsak av minskade 
övriga kostnader, då ett antal kostnader av 
engångskaraktär belastade andra kvartalet. 
Bolaget har under kvartalet valt att skriva ned 
värdet på dotterbolaget Symbio Me med 9 MSEK. 
Rörelseresultatet uppgick till -13 572 tkr. 
Resultatutvecklingen påverkas totalt av 
avskrivningar på 10 849 tkr.

Perioden, jan–september 2023
Nettoomsättningen uppgick till 2 214 tkr. Kost-
naderna uppgick till 24 255 tkr. Rörelseresultatet 
uppgick till -22 264 tkr.

Kassaflöde och finansiell ställning 
Moderbolagets kassaflöde från den löpande verk-
samheten uppgick till -1 956 tkr (-5 957). Kassa-
flöde från finansieringsverksamheten uppgick till 
33 155 tkr (36 916). Periodens kassaflöde uppgick 
därmed till 84 tkr (-156). 

Moderbolagets omsättningstillgångar, exklu-
sive likvida medel vid periodens slut, uppgick 
till 986 tkr (1 208), en minskning med 222 tkr. 
Under kvartalet minskade kortfristiga fordringar 
avseende kundfordringar. Moderbolagets likvida 
medel var något mindre jämfört med motsvarande 
period föregående år och uppgick vid periodens 
slut till 121 tkr (509).

Moderbolagets långfristiga skulder utgjor-
des främst av lån från Almi Företagspartner och 
uppgick per 30 september 2023 till 4 357 tkr 
(5 180). De kortfristiga skulderna uppgick till 6 
441 tkr (4 522). Ökningen mot föregående år är 
främst hänförlig till konvertibla skuldebrev till 
bolagets större ägare.

Moderbolagets soliditet uppgick till 62 (54) 
procent.
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Övrig information

Moderbolaget
Tredje kvartalet, juli - september 2023 
Moderbolagets nettoomsättning för tredje 
kvartalet uppgick till 766 tkr (1 000) och avsåg i 
huvudsak intäkter från 
behandlingsverksamheten. Rörelseresultatet i 
moderbolaget uppgick till -12 684 tkr (-4 083) 
och resultat efter skatt uppgick till  
-12 757 tkr (-4 158). Resultatet för tredje kvartalet 
tyngdes av nedskrivningar, i huvudsak avseende 
Symbio Me AB, medan minskade kostnader 
påverkade positivt.

Perioden, jan – september 2023 
Moderbolagets nettoomsättning för de första tre 
kvartalen 2023 uppgick till 2 719 tkr (2 631) och 
avsåg i huvudsak intäkter från 
behandlingsverksamheten. Övriga 
rörelseintäkter uppgick till 0 tkr (1 304). 
Rörelseresultatet i moderbolaget uppgick till  
-19 949 tkr (-13 287). Periodens resultat efter 
skatt uppgick till -20 126 tkr (-13 450). 
Resultatförsämringen förklaras helt av 
nedskrivningen av värdet i Symbio Me AB. 
Aktier, aktiekapital och aktieägare
Vid periodens slut uppgick koncernens eget kapi-
tal till 28 020 tkr (9 671). Aktiekapitalet uppgick 
den 30 september 2023 till 25 756 456 kr (737 
542). Antal aktier uppgick vid utgången av andra 
kvartalet till 429  274 613 st, motsvarande ett 
kvotvärde om 0,06 kr per aktie.
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Learning 2 Sleeps aktie är sedan 3 februari 2022 noterad på Nasdaq First North Growth Market under 
symbolen ”L2S”. Antalet aktieägare uppgick, enligt Euroclear, till 468 per den 30 september 2023.

De tio största aktieägarna per den 30 september 2023

AKTIEÄGARE ANTAL AKTIER
% AV KAPITAL 
OCH RÖSTER

311 152 272 72,48%

 51 961 320  12,10%

15 593 785  3,63%

5 929 360  1,38%

5 725 485  1,33%

5 501 797  1,28%

5 094 200  1,18%

5 000 000  1,16%

1 907 600  0,44%

Bonzun AB

Dendera Venture AB 

Tass AB

Wikow Venture AB 

Mats Jarlebrink

Almi Invest Syd AB 

Psykologilabbet AB 

Clusterland Sweden AB 

Palito AB

JAH AB 1 755 000 0,40%

10 största ägarna  409 620 819 95,38%

Övriga ägare  19 653 794 4,62%

SUMMA  429 274 613 100,00%

30 sep 2023 30 sep 2022 31 dec 2022

Antal utestående aktier vid periodens slut (st) 429 274 613  14 187 595  14 600 489 

Aktiekurs vid periodens slut (kr) 0,079 0,91 0,42

LEARNING TO SLEEP DELÅRSRAPPORT 1 JANUARI–30 SEPTEMBER 2023 7

https://www.learningtosleep.se


Medarbetare
Antal anställda per 30 september 2023 uppgick till 
11 (11) och antal konsulter med gällande avtal per 
30 juni 2023 uppgick till 2 (4).

Transaktioner med närstående
Inga transaktioner har ägt rum under andra 
kvartalet mellan koncernen och närstående som 
påverkat koncernens ställning och resultat. 

Väsentliga händelser efter delårsperio-
dens utgång
Efter andra kvartalets utgång tecknade Learning 2 
Sleep ett bindande avtal om att förvärva samt-
liga aktier i Bonzun Evolve AB, ett företag som 
tillhandahåller digitala hälsotjänster fokuserat på 
behandling av stress. Förvärvet ligger i linje med 
Learning 2 Sleeps strategi att skapa en ledande 
aktör inom digitala hälsotjänster fokuserat på 
mental hälsa. Förvärvet skapar en plattform för 
ökad tillväxt och högre lönsamhet.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer 
Koncernens och moderbolagets verksamhet är 
utsatt för vissa risker som kan påverka resulta-
tet och den finansiella ställningen i mindre eller 
större omfattning. Ledningens generella syn på de 
risker som verksamheten kan komma att påver-
kas av omfattar främst en något osäker tillgång till 
externt rörelsekapital samt politiska beslut som 
kan skapa oväntade förändringar i nivån på de 
ersättningar bolaget erhåller, vilket i sin tur skulle 
kunna påverka intäkterna på ett negativt sätt.

Framåtblickande uttalanden
Denna delårsrapport innehåller uttalanden rö-
rande bland annat Learning to Sleeps finansiella 
situation och lönsamhet liksom uttalanden om 
tillväxt och långsiktig marknadspotential som 
kan vara framåtblickande. Learning to Sleep 
anser att förväntningarna som återspeglas i 
dessa framåtblickande uttalanden bygger på 
rimliga antaganden. Framåtblickande uttalanden 
innefattar emellertid risker och osäkerhetsfakto-
rer och de faktiska resultaten eller följderna kan 
skilja sig avsevärt från dem som framförts. Utöver 
vad som krävs enligt gällande lagstiftning gäller 
framåtblickande uttalanden endast den dag de 
framförs och Learning to Sleep åtar sig inte att 
uppdatera några av dem mot bakgrund av ny 
information eller framtida händelser.

Principer för delårsrapportens 
upprättande
Delårsrapporten har upprättats enligt samma 
redovisningsprinciper som i bolagets senaste 
årsredovisning, det vill säga enligt Årsredovis-
ningslagen och Bokföringsnämndens allmänna 
råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernre-
dovisning (K3). Koncernredovisningen är upprät-
tad enligt förvärvsmetoden. Denna metod innebär 
att förvärv av ett dotterföretag betraktas som en 
transaktion varigenom moderföretaget indirekt 
förvärvar dotterföretagets tillgångar och övertar 
dess skulder. De övervärden som har uppkommit 
i samband med förvärv redovisas i balansposten 
goodwill. Goodwill skrivs av över en nyttjandepe-
riod uppgående till 5 år.

Jämförelseperioder
Då koncernen uppstod i slutet av andra kvartalet 
räkenskapsåret 2022 saknas jämförelsetal för  
andra kvartalet och första halvåret 2022 i kon-
cernredovisningen.

Nedskrivningsprövning
Bolagets styrelse har under perioden genomfört en 
nedskrivningsprövning av värderingen av 
dotterbolaget Symbio Me AB och utifrån denna 
beslutat att skriva ner värdet av dotterbolaget med 
9 MSEK.

Granskning
Denna rapport har inte varit föremål för 
översiktlig granskning av bolagets revisor.
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Underskrifter

Styrelsen och VD försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av moderbolagets  
och koncernens verksamhet, finansiella ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och 

osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Delårsrapporten har godkänts för utfärdande av styrelsen och verkställande direktören enligt 
den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter.

Malmö, den 23 november 2023

Michael Hermansson
Styrelseordförande

Peter Boye
Styrelseledamot

Ebba Fåhreus
Styrelseledamot

Thomas Wiklund
Styrelseledamot
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Resultaträkning koncernen

Belopp i tkr
2023

jul–sep 

2023
jan–sep

2022
jan–dec

Nettoomsättning 553 2 214 3 424

Aktiverat arbete för egen räknng - 0 1 304

Summa rörelsens intäkter 553 2 214 4 728

Övriga externa kostnader -1 821 -6 766 -9 522

Personalkostnader -1 455 -4 097 -9 219

Avskrivningar -10 849 -13 392 -4 313

Summa rörelsens kostnader -14 125 -24 255 -23 054

Rörelseresultat -13 572 -22 041 -18 326

Räntekostnader -74 -223 -224

Resultat efter finansiella poster -13 646 -22 264 -18 550

Uppskjuten skatt 0 0 -1 183

Periodens resultat -13 646 -22 264 -19 733
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Balansräkning koncernen

Belopp i tkr
30 sep 

2023
 30 sep 

2022
31 dec 
2022

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar - - -

Balanserade utgifter för utvecklings-
arbeten och liknande arbeten  13 530  11 780  12 159 

Goodwill  30 343  6 256  5 927 

Uppskjuten skattefordran - 1 486  - 

Summa anläggningstillgångar  43 873  19 522  18 086 

Omsättningstillgångar

Varulager  - 

Kortfristiga fordringar 604   455 

Kassa och bank  152 

92 

856  

541  301 

Summa omsättningstillgångar  756 1 489  756 

Summa tillgångar 44 629 21 011  18 842 

Belopp i tkr
30  sep 

2023
30 sep 

2022
31 dec 

2022

Eget kapital och skulder

Eget kapital 28 020 9 671  5 270 

Summa eget kapital 28 020 9 671  5 270 

Långfristiga skulder

Långfristiga skulder 5 107 6 174  8 151 

Summa långfristiga skulder 5 107 6 174  8 151 

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 2 724 1 304  1 098 

Övriga skulder 8 778 3 862  4 323 

Summa kortfristiga skulder 11 502 5 166  5 421 

Summa eget kapital och skulder 44 629 21 011  18 842 
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Förändring av eget kapital koncernen
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Belopp i tkr Summa eget kapital

 5 270 

-22 264

INGÅENDE BALANS 1 JAN 2023 

Periodens resultat 

Omräkningsdifferenser

Transaktioner med aktieägare 

Emission

8 250

36 764

28 020

4 446

-5 956

 -   

UTGÅENDE BALANS 30 SEP 2023

INGÅENDE BALANS 1 JAN 2022 

Periodens resultat 

Omräkningsdifferenser

Transaktioner med aktieägare  11 181 

UTGÅENDE BALANS 30 SEP 2022 9 671
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Resultaträkning moderbolaget
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Nyckeltal moderbolaget

Belopp i tkr
2023

jul-sep 

2022
jul-sep

2023
jan - sep

2022
jan–sep

2022
jan–dec

Nettoomsättning 766 1 000 2 719 2 631 3 657

Aktiverat arbete för egen räkning 0 0 0 1 304 1 304

Summa rörelsens intäkter 766 1 000 2 719 3 935 4 961

Övriga externa kostnader -1 514 -1 848 -5 777 - 6 678 -8 653

Personalkostnader -1 455 -2 332 -4 097 -7 659 -9 219

Av- och nedskrivningar av materiella och 
immateriella anläggningstillgångar -10 481 -903 -12 794 -2 885 -3 256

Summa rörelsens kostnader -13 450 -5 083 -22 668 -17 222 -21 128

Rörelseresultat -12 684 -4 083 -19 949 -13 287 -16 167

Räntekostnader och liknande resultatposter -73 -75 -177 -163 -188

Resultat efter finansiella poster -12 757 -4 158 -20 126 -13 450 -16 355

Periodens resultat -12 757 -4 158 -20 126 -13 450 -16 355
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Balansräkning moderbolaget
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Belopp i tkr
30 sep 

2023
30 sep 

2022
31 dec 

2022

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar 7 338 10 063 9 435

Finansiella anläggningstillgångar 32 115 10 000 10 000

Summa anläggningstillgångar 39 453 20 063 19 435

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar 865 598 786

Kassa och bank  121 509 277

Summa omsättningstillgångar 986 1 107 1 063

Summa tillgångar 40 439 21 170 20 498

Belopp i tkr
30 sep 

2023
30 sep 

2022
31 dec 

2022

Eget kapital och skulder

Eget kapital 29 641 11 468 8 649

Summa eget kapital 29 641 11 468 8 649

Långfristiga skulder

Övriga långfristiga skulder 4 357 5 180 7 196

Summa långfristiga skulder 4 357 5 180 7 196

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 1 590 660 440

Övriga kortfristiga skulder 4 851 3 862 4 213

Summa kortfristiga skulder 6 441 4 522 4 653

Summa eget kapital och skulder 40 439 21 170 20 498
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Kasssaflöde moderbolaget
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Belopp i tkr

2023

jul–sep 
2022

jul–sep
2023

jan–sep
2022

jan–sep
2022

jan–dec

Kassaflöde från den löpande verksamheten -1 956 -3 546 -5 957 -11 393 -13 835

Kassaflöde från investeringsverksamheten - -3 252

Kassaflöde från finansverksamheten

-3 1 115

33 155

0    

3 079  36 916 

-  31  115 -3 510

15 011 16 963

Periodens kassaflöde 84 -467 -156 108 -124

Likvida medel vid periodens början  37 976  277  401  401 

Likvida medel vid periodens slut  121 509  121  509  277 
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Nyckeltal moderbolaget
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Belopp i tkr
2023

jul–sep 
2023

jan–sep
2022

jan–dec

Nettoomsättning  553 2 214  3 656 

Rörelseresultat -13 646 -22 264 -16 409

Resultat efter skatt -13 646 -22 264 -19 733

Soliditet (%) 62,0 46,0 42,2

Eget kapital per aktie före utspädning (kr) 0,31 0,31 1,29

Eget kapital per aktie efter utspädning (kr) 0,06 0,06 0,21

Resultat per aktie före utspädning (kr) neg neg -1,35

Resultat per aktie efter utspädning (kr) neg neg -0,22

Antal aktier vid periodens slut före (st) 429 027406 429 027 406 14 600 489

Genomsnittligt antal aktier (st) 316 557 189 132 257 578 12 136 977

Antal anställda vid periodens slut (st) 11 11 13
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Learning to Sleep är en ledande digital sömnmottagning som 
erbjuder en effektiv och beprövad KBT-behandling där patienter 
kan få snabb tillgång till psykolog för behandling av sömnproblem. 
Bolagets metod är världsledande och jämförelser med andra 
digitala aktörer samt traditionella behandlingsmetoder och 
sömnläkemedel visar att Learning to Sleeps metod ger en högre 
andel patienter med förbättrad sömnkvalitet.
Bolaget har som ambition att bli en ledande aktör inom området 
mental hälsa och vidgar sitt erbjudande till att även omfatta stress 
genom förvärvet av Bonzun Evolve AB. 

Södergatan 19, 
211 34 Malmö
010-750 07 92
kundservice@learningtosleep.se




